UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày     tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ

 các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, năm học 2020-2021

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Quyết định số 1936/QĐ-UBND ngày 03/12/2019 của UBND tỉnh

về việc ban hành Quy định tiêu chí đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm

vụ hàng năm đối với các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 05/3/2021 của UBND tỉnh

Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông;

Căn cứ Quyết định số 1618/QĐ-SGDĐT ngày 22/12/2020 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc đánh giá và phân loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ hàng năm

đối với các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 14/6/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về

họp xét đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ hằng năm đối với tập thể,

cá nhân các đơn vị trực thuộc, năm học 2020-2021;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả đánh giá, xếp loại mức độ hoàn

thành nhiệm vụ các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, năm học 2020-2021

(có danh sách kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCBTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Toàn

DANH SÁCH

CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC ĐƯỢC ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI

MỨC ĐỘ HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ, NĂM HỌC 2020-2021

(Kèm theo Thông báo số         /TB-SGDĐT ngày     tháng 6 năm 2021 của Sở

Giáo dục và Đào tạo)

TT Tên đơn vị
Điểm

thẩm

định

Mức độ hoàn thành

nhiệm vụ
Ghi

chú Đối với

đơn vị

Đối với tập

thể lãnh đạo,

quản lý

1 Trường THPT Chu Văn An 96.5 HTXSNV HTXSNV

2 Trường THPT Trường Chinh 96.5 HTXSNV HTXSNV

3 Trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh 95.75 HTXSNV HTXSNV

4 Trường PTDTNT THCS&THPT Krông Nô 95 HTXSNV HTXSNV

5 Trung tâm GDTX - Ngoại ngữ, tin học tỉnh 95 HTXSNV HTXSNV

6 Trường THPT Nguyễn Du 95 HTXSNV HTXSNV

7 Trường THPT Krông Nô 94.5 HTTNV

8 Trường THPT Nguyễn Tất Thành 94.5 HTTNV

9 Trường THPT Trần Phú 94.5 HTTNV

10 Trường THPT Trần Hưng Đạo 94.25 HTTNV

11 Trường THPT Phan Bội Châu 94 HTTNV

12 Trường THPT Đắk Mil 93.75 HTTNV

13 Trường THPT DTNT N'Trang Lơng 93.75 HTTNV

14 Trường THPT Đắk Song 93.75 HTTNV

15 Trường THPT Nguyễn Đình Chiểu 93.5 HTTNV

16 Trường THPT Phan Đình Phùng 93.5 HTTNV

17 Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm 93.25 HTTNV

18 Trường THPT Gia Nghĩa 92.75 HTTNV

19 Trường THPT Phạm Văn Đồng 92.5 HTTNV

20 Trường THPT Lương Thế Vinh 92.5 HTTNV

21 Trường THPT Phan Chu Trinh 92 HTTNV

22 Trường PTDTNT THCS&THPT ĐắkR'Lấp 91.75 HTTNV

23 Trường THPT Đắk Glong 91.75 HTTNV

24 Trường THPT Quang Trung 91.75 HTTNV

25 Trường THPT Lê Duẩn 91.25 HTTNV

26 Trường PTDTNT THCS&THPT Đắk Mil 90.75 HTTNV

27 Trường THPT Lê Quý Đôn 90.75 HTTNV

28 Trường THPT Hùng Vương 90 HTTNV

29 Trường PTDTNT THCS&THPT Đắk Song 89.25 HTTNV

30
Trung tâm Hỗ trợ phát triển Giáo dục hòa

nhập tỉnh
87.75 HTTNV

31
Trường PTDTNT THCS&THPT Đắk

Glong
87.25 HTTNV

32 Trường PTDTNT THCS&THPT Tuy Đức 87.25 HTTNV

33 Trường PTDTNT THCS&THPT Cư Jút 86.75 HTTNV

34 Trường THCS&THPT Trương Vĩnh Ký 86 HTTNV

Chú thích:

- HTXSNV: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ;

- HTTNV: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

		2021-06-15T09:00:41+0700

		2021-06-15T09:08:10+0700

		2021-06-15T09:52:39+0700

		2021-06-15T09:52:39+0700

		2021-06-15T09:52:39+0700